[bookmark: _Toc179990782]三、分项报价表
（总价、单价报价）
项目编号：ZYZC-G-F-240063
项目名称：内蒙古自治区税务系统税务制服制作项目
包号：02包
投标人名称：南京际华五三零二服饰装具有限责任公司 
货币及单位：人民币/元
	品目号
	序号
	货物名称
	规格型号
	品牌
	产地
	制造商名称
	单价
	数量
	总价

	1-1
	1
	防寒服（含套式肩章一副、金属胸章一枚）
	标准规格型号
	5302
	南京
	南京际华五三零二服饰装具有限责任公司
	331.20
	4800套
	1589760.00

	1-2
	2
	冬装（含上衣、裤子）（含硬肩章一副、肩徽一套、领花一套、金属胸章一枚、一拉得式领带一条）
	标准规格型号
	5302
	南京
	南京际华五三零二服饰装具有限责任公司
	423.20
	5670套
	2399544.00

	1-3
	3
	大檐帽(含帽徽)
	标准规格型号
	5302
	南京
	南京际华五三零二服饰装具有限责任公司
	51.52
	2570顶
	132406.40

	1-4
	4
	女帽(含帽徽)
	标准规格型号
	5302
	南京
	南京际华五三零二服饰装具有限责任公司
	51.52
	2190顶
	112828.80





投标人（盖章）南京际华五三零二服饰装具有限责任公司
日期：2024年10月17日
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